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DATOS ESTADÍSTICOS

5.607 4.634 3.691
PP.L.: 53

ACTIVOS



www.fondetec.gov.cowww.fondetec.gov.co

3.232 1.320 73 9
69,7% 28,5% 1,6% 0,2%

USUARIOS
POR FUERZA



www.fondetec.gov.co

POR JURISDICCIÓN

915
JPM

24,6 %

PROCESOS

67
DISCIPLINARIA

1,8%

2.268
JEP

61,1 %

464
PENAL

12,5 %

USUARIOS JEP: 2.549 

Nota: Un proceso (RUP) puede contener 
solicitudes (RUS) de más de un tipo de jurisdicción



CARGAS DEFENSORIALES

R
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N
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DEFENSORESDEFENSORES SOLICITUDESSOLICITUDES USUARIOSUSUARIOS PROCESOSPROCESOS

TOTALTOTAL

POR REGIÓN

I

II

III

IV

V

VI

1892452802
3774875773
5256527747
6447528637
1.8452.0882.60824
3014765054
3.6914.6345.60747

Nota: Existen usuarios y procesos (RUP) que son 
atendidos por mas de un defensor que pueden ser 
de diferente regional




